

COOP.ITALIA NUOVA GREVE IN CHIANTI S.C.

Sede Legale VIA VITTORIO VENETO 76 GREVE IN CHIANTI FI
 Iscritta al Registro Imprese di FIRENZE - C.F. e n. iscrizione 00425210481
 Iscritta al R.E.A. di FIRENZE al n. 21025
 Capitale Sociale Euro 23.014,91 interamente versato
 P.IVA n. 00425210481

Bilancio al 31/12/2012

STATO PATRIMONIALE (In Euro)

Forma abbreviata

ATTIVO	AI 31/12/2012		AI 31/12/2011
	Parziali	Totali	
B	IMMOBILIZZAZIONI		
<i>B.I</i>	<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
B.I.90	Immobilizzazioni immateriali lorde	24.515	23.924
B.I.91	Fondi ammortamento immobilizzazioni immateriali	23.126-	22.516-
Totale	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.389	1.408
<i>B.II</i>	<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
B.II.90	Immobilizzazioni materiali lorde	5.229.879	5.097.587
B.II.91	Fondi ammortamento immobilizzazioni materiali	2.105.593-	1.963.669-
Totale	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	3.124.286	3.133.918
B.III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
	esigibili entro l'esercizio successivo	8.596	8.565
TOTALE	IMMOBILIZZAZIONI	3.134.271	3.143.891

C		ATTIVO CIRCOLANTE	
<i>C.I</i>	<i>RIMANENZE</i>	131.783	127.467
<i>C.II</i>	<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>	292.775	242.779
	esigibili entro l'esercizio successivo	292.775	242.779
<i>C.III</i>	<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>	579.392	588.010
<i>C.IV</i>	<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>	131.913	108.347
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.135.863	1.066.603
D		RATEI E RISCONTI ATTIVI	
<i>D.II</i>	<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	16.121	17.195
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI		16.121	17.195
TOTALE ATTIVO		4.286.255	4.227.689

PASSIVO	AI 31/12/2012		AI 31/12/2011
	Parziali	Totali	
A	PATRIMONIO NETTO		
A.I	<i>Capitale</i>	23.015	22.505
A.III	<i>Riserve di rivalutazione</i>	39.932	39.932
A.IV	<i>Riserva legale</i>	2.723.675	2.697.233
A.VII	<i>Altre riserve</i>	3-	1
A.IX	<i>Utile (perdita) dell'esercizio</i>	58.190	27.259
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.844.809	2.786.930
B	FONDI PER RISCHI E ONERI	18.603	17.848
C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	315.196	286.271
D	DEBITI	1.106.566	1.134.443
	esigibili entro l'esercizio successivo	1.106.566	1.134.443
E	RATEI E RISCONTI PASSIVI		
E.II	<i>Altri ratei e risconti passivi</i>	1.081	2.197
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI		1.081	2.197
TOTALE PASSIVO		4.286.255	4.227.689

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		AI 31/12/2012		AI 31/12/2011
		Parziali	Totali	
A	VALORE DELLA PRODUZIONE			
A.1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni		6.873.154	6.884.862
A.5	Altri ricavi e proventi		37.591	69.656
A.5.b	Ricavi e proventi diversi	37.591		69.656
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE			6.910.745	6.954.518
B	COSTI DELLA PRODUZIONE			
B.6	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		5.194.332	5.191.186
B.7	Costi per servizi		595.616	599.896
B.8	Costi per godimento di beni di terzi		18.054	18.304
B.9	Costi per il personale		820.196	838.421
B.9.a	Salari e stipendi	598.797		615.908
B.9.b	Oneri sociali	169.243		171.118
B.9.c	Trattamento di fine rapporto	49.989		50.215
B.9.e	Altri costi per il personale	2.167		1.180
B.10	Ammortamenti e svalutazioni		146.189	154.107
B.10.a	Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	610		1.396
B.10.b	Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	145.579		152.711
B.11	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		4.316-	10.139
B.12	Accantonamenti per rischi		755	1.997
B.14	Oneri diversi di gestione		47.852	55.714
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE			6.818.678	6.869.764
Differenza tra valore e costi della produzione			92.067	84.754
C	PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
C.15	Proventi da partecipazioni		19	-
C.15.c	Proventi da partecipazioni in altre imprese	19		-
C.16	Altri proventi finanziari		26.370	19.814
C.16.d	Proventi diversi dai precedenti	26.370		19.814
C.16.d.4	Proventi diversi dai precedenti da altre	26.370		19.814

	imprese			
C.17	<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		22.238-	20.641-
C.17.d	Interessi e altri oneri finanziari verso altri	22.238-		20.641-
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI			4.151	827-
D	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
D.19	<i>Svalutazioni</i>		8.618-	-
D.19.c	Svalutazioni di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	8.618-		-
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			8.618-	-
E	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
E.20	<i>Proventi straordinari</i>		22.114	6.008
E.20.b	Altri proventi straordinari	22.114		6.008
E.21	<i>Oneri straordinari</i>		2.187-	7.627-
E.21.c	Altri oneri straordinari	2.187-		7.627-
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			19.927	1.619-
Risultato prima delle imposte			107.527	82.308
22	<i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		49.337-	55.049-
22.a	Imposte correnti sul reddito dell'esercizio	49.337-		55.049-
23	Utile (perdite) dell'esercizio		58.190	27.259

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.